1

证券代码：603169    证券简称：兰石重装    公告编号：临 2023-092

兰州兰石重型装备股份有限公司

关于收购兰州兰石超合金新材料有限公司 100%股权

完成工商变更登记的公告

兰州兰石重型装备股份有限公司（以下简称“兰石重装”或“公司”）于 2023

年 11 月 18 日披露了《关于收购兰州兰石超合金新材料有限公司 100%股权暨关

联交易的公告》（公告编号：临 2023-081），该收购已经公司 2023 年 12 月 5 日召

开的 2023 年第四次临时股东大会审议批准。

2023 年 12 月 8 日，公司收到兰州兰石超合金新材料有限公司提供的兰州新

区市场监督管理局出具的《变更通知书》，本次收购事宜引起的股东信息及章程

内容已完成工商变更登记。

特此公告。

兰州兰石重型装备股份有限公司董事会

2023 年 12 月 9 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。